

# **Burchardt Holding ApS**

Sønder Tranders Vej 48, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 32 44 14 40

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

---

Torben Burchardt Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Burchardt Holding ApS Sønder Tranders Vej 48 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 32 44 14 40
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Torben Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	GTI Logistics A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -297 t.kr. mod 896 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.337</b>	<b>-11.274</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-4.145	518.370
Andre finansielle indtægter	65.906	503.184
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.864
1 Øvrige finansielle omkostninger	-339.223	-3.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>-296.799</b>	<b>1.003.094</b>
Skat af årets resultat	-604	-106.632
<b>Årets resultat</b>	<b>-297.403</b>	<b>896.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-561.237	-91.357
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	149.434	874.819
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-297.403</b>	<b>896.462</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>1.187.102</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.187.102</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.187.102</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.265	0
Andre tilgodehavender	<u>98.677</u>	<u>96.742</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.942</u>	<u>96.742</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.672.967	2.482.791
Værdipapirer i alt	<u>2.672.967</u>	<u>2.482.791</u>
Likvide beholdninger	<u>648.050</u>	<u>150.964</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.431.959</u></b>	<b><u>2.730.497</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.431.959</u></b>	<b><u>3.917.599</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	561.237
Overført resultat	3.187.559	3.038.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.426.959</b>	<b>3.837.362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	1.250
Selskabsskat	0	78.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	80.237
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>80.237</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.431.959</b>	<b>3.917.599</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	652.594	2.163.306	110.600	3.051.500
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-91.357	874.819	113.000	896.462
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	561.237	3.038.125	113.000	3.837.362
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-561.237	149.434	114.400	-297.403
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>3.187.559</b>	<b>114.400</b>	<b>3.426.959</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	339.223	3.322
	<u><b>339.223</b></u>	<u><b>3.322</b></u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2021	107.500	125.000
Afgang i årets løb	-107.500	-17.500
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>107.500</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2021	1.079.601	1.037.842
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	518.371
Årets tilbageførsler på afgang	-561.236	-91.364
Udbytte	-518.365	-385.247
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.079.602</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.187.102</b></u>
